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気になることがありましたら、お気軽にお問い合わせください。
医師、歯科医師をはじめとした専門職でチームを組み、
ご自宅はもちろんのこと、病院、施設まで伺います。

歯科

お問い合わせはこちらまで摂食嚥下サポート 医療機関リスト10

医院名

杉本歯科医院

ロゴスデンタルクリニック

しじみデンタルクリニック

いなだ歯科クリニック

フルセン歯科

佐藤歯科

ときざき歯科

とみさわ歯科医院

若葉歯科医院

たま歯科医院

ちゃいるど歯科医院

緑ヶ丘歯科

ふたば歯科・矯正歯科

澤歯科医院

杉本　明

小田切 秀男

岩﨑 敏行

稲田 和佳

古仙 芳樹

佐藤 一人

時崎 照彦

富澤　誠

泉川 正興

杉原 珠子

中野 潤三郎

清水 俊貴

大宅　圭

澤　悦夫

院長名 住所

下石原1-20-3

小島町2-51-1

布田1-10-10 スナガコート1F

布田4-8-3 ライオンズテラス調布101-A

国領町3-3-13 プラザながかわ2F

国領町3-14-8

調布ヶ丘1-31-8

調布ヶ丘4-37-4

仙川町1-33-35

仙川町1-32-36

仙川町1-19-17 仙川パティオ2F

緑ヶ丘2-5-2 グリーンヒルズ仙川1F

西つつじヶ丘3-14-1メンサンライズ1F

西つつじヶ丘3-33-13

電話番号

042-481-1198

042-443-1182

042-426-3790

042-488-8182

042-499-7757

042-490-2050

042-489-6061

042-481-0807

03-3308-8018

03-3305-7005

03-5315-7477

03-3308-4182

042-452-8935

042-482-0418

医科

■ちょうふ在宅医療相談室
）内館会師医市布調（ 9-86-３町島小市布調　6200-281〒

電話：042-480-2751
FAX：042-481-9907

■調布市歯科医師会
〒182-0024　調布市布田4-2-1 調布スクエアビル7階

電話：042-485-4892
FAX：042-485-4644

■調布市 福祉健康部 高齢者支援室
〒182-8511　調布市小島町2-35-1

電話：042-481-7150
FAX：042-481-4288

せっしょくえんげ

嚥下機能評価
及び指導

○ ○ × ×

○ ○ × ×

○ ○ ○ ○

○ ○ × ×

○ × × ×

○ ○ × ×

○ ○ × ×

○ ○ × ×

○ × × ×

○ ○ × ×

○ ○ ○ ○

○ ○ × ×

○ ○ × ○

○ ○ × ×

外来 訪問 外来 訪問

嚥下内視鏡
検査

医院名

調布東山病院

多摩川病院

仙川耳鼻咽喉科

西田医院

須永 眞司

後藤 紀史

竹田 数章

西田 伸一

院長名 住所 電話番号

042-481-5511

042-483-4114

03-5313-3281

042-483-1350

嚥下機能評価
及び指導

嚥下造影
検査

○ ○ ○

○

×

○

○ ○

○ ○ × ×

○ × ○ ×

○ ○ ○ ○

外来 外来訪問 外来 訪問

嚥下内視鏡
検査

小島町2-32-17

国領町5-31-1

仙川町1-12-46

柴崎1-64-13


